
 

www.smarta.ru 

8 800 550 3487 

sales@smarta.ru 

 

ООО «СМАРТ Автоматизация» 

 

Опросный лист на проведение исследования 
пневмомагистрали предприятия:  

 

1. Общие сведения: 
 

Дата  

Организация  

Адрес  

Контактное лицо  

Телефон  

Е-mail  
 

2. Требуемый вид исследования пневмомагистрали: 

   Исследование общего состояния пневмомагистрали 

   Исследование расходных характеристик пневмомагистрали 

   Исследование расходных характеристик оборудования 

   Исследование качества сжатого воздуха  
   Исследование пневмомагистрали на утечки сжатого воздуха 
 

3. Компрессорные установки, используемые на предприятии: 
 

№ Марка компрессорной 
установки 

Мощность 
привода, кВт 

Год выпуска 

1    

2    

3    

4    

5    
 

4. Диаметр основных магистралей сжатого воздуха: 
 

DN Длина, м Описание 

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 
 
 



5. Используемое оборудование по подготовке воздуха:

№ Наименование (марка) 
оборудования 

Назначение 

1 

2 

3 

4 

5 

6. Установленные воздухосборники и ресиверы:

№ Наименование Количество Объем, м3 

1 

2 

3 

4 

5 

7. Основные производственные площадки (цеха) потребляющие сжатый воздух
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

8. Основные потребители сжатого воздуха:

№ Наименование оборудования Размещение (цех) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9. Пневмосхема предприятия прилагается:

Да 

 

Нет 

 

Заполненный опросный лист Вы можете отправить на e-mail: sales@smarta.ru. 

Более подробную информацию о предоставляемых услугах можно посмотреть на сайте 
ООО СМАРТ Автоматизация в разделе Сервисы энергосбережения. 

mailto:sales@smarta.ru
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